



**Revisionscentret
Aabenraa & Padborg**
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

STANDESIGN A/S

Alsvej 2F
5800 Nyborg

CVR-nr. 29 51 58 24

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023
(18. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. juni 2024

Henning Voldbjerg Sørensen
dirigent

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	STANDESIGN A/S Alsvej 2F 5800 Nyborg CVR-nr.: 29 51 58 24 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Hjemsted: Nyborg
Bestyrelse	Henning Voldbjerg Sørensen, formand Stewart Stjernholm Laursen May Wenche Hammert
Direktion	André Minier, direktør
Revision	Revisionscentret Aabenraa Godkendt revisionsaktieselskab Haderslevvej 6 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i design, planlægning, salg og opstilling af udstillingsstande i hele verden, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet er tillige messeagent i Danmark for Hamburg Messe und Congress samt Leipziger Messe.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.448.021, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 3.438.166.

Årets resultat er tilfredsstillende og helt i tråd med de forventninger, som selskabets ledelse har haft på baggrund af de strategiske beslutninger, der løbende er blevet besluttet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		14.803.295	14.274.246
Personaleomkostninger	1	-11.281.430	-9.498.891
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.521.865	4.775.355
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-1.508.933	-1.505.685
Resultat før finansielle poster		2.012.932	3.269.670
Finansielle indtægter	2	16.653	43.795
Finansielle omkostninger		-170.816	-245.538
Resultat før skat		1.858.769	3.067.927
Skat af årets resultat		-410.748	-677.000
Årets resultat		1.448.021	2.390.927
Overført resultat		1.448.021	2.390.927
		1.448.021	2.390.927

Balance 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.763.617	2.365.386
Indretning af lejede lokaler		301.451	417.413
Materielle anlægsaktiver		3.065.068	2.782.799
Deposita		397.125	392.625
Finansielle anlægsaktiver		397.125	392.625
Anlægsaktiver i alt		3.462.193	3.175.424
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.742.157	664.782
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.839.048	0
Andre tilgodehavender		462.251	231.567
Udskudt skatteaktiv		487.252	898.000
Periodeafgrænsningsposter		350.679	240.516
Tilgodehavender		6.881.387	2.034.865
Likvide beholdninger		908.304	6.674.916
Omsætningsaktiver i alt		7.789.691	8.709.781
Aktiver i alt		11.251.884	11.885.205

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>2.938.166</u>	<u>1.490.145</u>
Egenkapital		<u>3.438.166</u>	<u>1.990.145</u>
Andre kreditinstitutter		278.373	1.391.867
Feriepengeforpligtelser		<u>965.229</u>	<u>932.589</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>1.243.602</u>	<u>2.324.456</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	556.747	0
Kreditinstitutter		1.779.268	2.269.155
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.028.890	579.025
Anden gæld		<u>3.205.211</u>	<u>4.722.424</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.570.116</u>	<u>7.570.604</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.813.718</u>	<u>9.895.060</u>
Passiver i alt		<u>11.251.884</u>	<u>11.885.205</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.490.145	1.990.145
Årets resultat	0	1.448.021	1.448.021
Egenkapital 31. december 2023	500.000	2.938.166	3.438.166

Noter

	2023	2022		
	DKK	DKK		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	9.727.821	8.221.100		
Pensioner	1.381.406	1.132.647		
Andre omkostninger til social sikring	172.203	145.144		
	<u>11.281.430</u>	<u>9.498.891</u>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>20</u>	<u>17</u>		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	16.653	0		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>43.795</u>		
	<u>16.653</u>	<u>43.795</u>		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2023	31. december 2023	næste år	efter 5 år
Andre kreditinstitutter	1.391.867	835.120	556.747	0
Feriepengeforpligtelser	932.589	965.229	0	965.229
	<u>2.324.456</u>	<u>1.800.349</u>	<u>556.747</u>	<u>965.229</u>
4 Leje- og leasingforpligtelser				
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.				
Samlede fremtidige leasingydelser:				
Inden for et år			97.194	88.000
Mellem 1 og 5 år			234.494	0
Huslejeforpligtelse inden for 1 år			<u>659.794</u>	<u>775.000</u>
			<u>991.482</u>	<u>863.000</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Compass Fairs ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

André Minier

Navnet returneret af dansk MitID var:

André Minier

Direktør

ID: f2624084-663b-444e-b0ad-0601303d3cb6

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 15:43:25

Underskrevet med MitID



Stewart Stjernholm Laursen

Navnet returneret af norsk BankID (NO) var:

Stewart Laursen Stjernholm

Bestyrelsesmedlem

ID: 6761d904-8946-413f-8bd3-e7c5b2f2aef7

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 16:37:37

Underskrevet med BankID (NO)



May Wenche Hammert

Navnet returneret af norsk BankID (NO) var:

May Wenche Hammert

Bestyrelsesmedlem

ID: 415d2c2d-066f-46b0-a71d-34ee8817148c

Tidspunkt for underskrift: 05-06-2024 kl.: 13:23:56

Underskrevet med BankID (NO)



Henning Voldbjerg Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Voldbjerg Sørensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 45921728-56a8-4be2-a65b-12d2f997657d

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 16:15:47

Underskrevet med MitID



Claus Møller Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Møller Hansen

Revisor

ID: 6b2c1737-91c4-4457-94e1-b3af3b0ba20f

Tidspunkt for underskrift: 05-06-2024 kl.: 15:08:58

Underskrevet med MitID



Henning Voldbjerg Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Voldbjerg Sørensen

Dirigent

ID: 45921728-56a8-4be2-a65b-12d2f997657d

Tidspunkt for underskrift: 05-06-2024 kl.: 17:50:26

Underskrevet med MitID

